022.300.000

PORTARIA Nº010/2012/COMISSÃO ESPECIAL-PSPS-CCEN, DE 12 DE JUNHO DE 2012.

Publica as homologações das inscrições para o
Processo Seletivo Público e Sumário na matéria (área
temática) FÍSICA, disciplinas Física Geral I, Física
Geral II, Física Geral III, Física Geral VII, Física
Experimental I, Física Experimental II, Física
Instrumental, Física Geral e Instrumental e Física
para Ciências Biológicas do Departamento de
Física, do Centro de Ciências Exatas e Naturais,

O Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos do Centro de Ciências Exatas e
Naturais, no uso de suas atribuições, atendendo o Art. No 16 da Resolução No 009/2002, torna público o
resultado das homologações das inscrições para o Processo Seletivo Público e Sumário, conforme Edital
No 021/2012:

 Candidatos Resultados

DANIELA LISCHESKI  HOMOLOGADO

JULIO CESAR CABRAL HOMOLOGADO

Blumenau, 12 de junho de 2012.

PROF. MAURO SCHARF